Quod si sacratissima sua caes. reg. et Apostoli Majestas ad vacanti canoncialia stalla metropolitani presbiterii sive capitulo, et connubio clero, aliqua individua, omnia qualitatibus, et dotibus ad canoniciquadrantia, dignaretur denominare e pro- — quod secundum canones, et Apostoli

te, date, daruite si legatuite de Mine in folio suu acesei fundatiuni, in prefatiunea de mai susu acostui instrumentu fundatiunalu, specifica cate la Nr. 1. 2. si 3. — prin modalitatea areata la §. II. veniturile si interusurile proveniente d'in acelle, după mortea mea, d'in tempu si d'in anu, ma inca si la căduță annum, inomisso in capitale fructif- convertendis, ad 250,000 fl. v. a. etiam excreverit; et postquam ex hac summa quinquaginta millia florenorum in v. a. in spitalis conflationem — prouti superius et IV. uberior dictum est — segregabuntur; deinceps ex residuo illo duorum millium florenorum in v. a. capitali regens omni anno 10,000 fl. in v. a. sive: de- milium florenorum in val. austr. interusu, successores mei metropolitae Albo Ju- cum suo presbiterio sive capitulo, et adhibendis praedictis viris laicis illustris religionis et nationis nostraræ romanae, nunquam et nullo sub praetextu vio- aut permutanda modalitate, in designan- fera fines, et in individua ac personas bunt, dabunt, et distribuent, et quidem modo:

1. Daca la stalele canonice vacante a le acestui presbiteriu său capitolu metropolitanu, Maiestatea Sa imp. reg. si apost. s'ar indură a numi si a înainta si d'ntre preutii insurati de acei individi, ce voru fi înzestrati cu tote insu- sibile recerute pentru canoniciu, — ceea ce

cam ecclesiae orientalis perpetuam disciplinam, a bisericii orientale nu numai că este cuvintosu dar si dreptatea cere asiè — in poterea acestor litere fund. sub titlu de pensiune anuală pentru doze veduve de ale canoniciilor capitolui metropolitanu de Blasiu, intemplantu-se ca să fie, legatescu si fundezu optu sute de florinti in v. a., adeca pentru fie-sce care veduva id est pro singula vidua annue: quadringentos id est 400 fl. in v. a. quibus in casu viduitatis siese lune adunandu-se int' unu capitalu fructif- idest 400 fl. in v. a. pre anu, carorul-a in casulu earum e proventibus bonorum immobilium functionalium, et ex interusuri capitalis por melegati, etiam antequam illud, ad summam §. 2. et 4-o indigitam, excresceret, statim pen- siones decursivis in ratis exsolvantur uni- versim octingentos florenosa valoris austriaci . . . . .

Quod dandas vero Nr. 2 usque 17. indigitas et specificatas pensiones viduale, stipendia, salaria, et alia pia legata strictissime se met successors mei cum suo presbiterio et Capitulo et cum adhibendis laicis Viris in altioribus officiis publicis constitutis, accomodabunt inviolabili dispositioni meae superius §. 2, 3, es 4-a expressae, et itantum, postquam capitale ad 250,000 fl. v. a. excreverit, atque in novum conflandum capitale 50,000 v. a. segregabuntur, e residui 200,000 fl. v. a. Capitalis interusuri distri- buentur, dabuntur et conferentur.